2020年12月吉日

第７回全日本女子総合選手権全国大会　運営スタッフ各位

一般財団法人日本ドッジボール協会

事務局

第７回全日本女子総合選手権全国大会スタッフについてのご案内

　このたびは題記の大会における運営スタッフご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

また、平素より当協会事業へのご理解とご協力に対し、心より感謝申し上げます。今回はコロナウイル

スに関連する各種対策を盛り込んでの大会となり、ご不便、ご面倒をおかけいたしますが、ご協力をお

願いいたします。

早速ですが、今大会への運営スタッフ業務に関し、以下に詳細をお知らせいたします。

記

日　　　程：　2020年12月12日(土)～　12月13日（日）
○12/12　役員・準備・コート設営スタッフ、会場開場・集合時間は8：30。

 終了時間の目安はコート設営のみの方は13時半ごろ、それ以外の方は16時～17時ごろです。

○12/13　役員・スタッフ、　会場開場・集合時間は7：30　その後、集合写真撮影があります。

（8：20よりチーム用に入り口開場、16：40閉会式終了予定、終了次第撤収作業、その後解散で

す）

待　　　遇:
○12/12　コート設営業務：昼食(弁当)、飲み物を用意いたします。

○12/13　プログラム・パス・昼食(弁当)・飲み物の用意

・有償,ミズノ（ＪＤＢＡ）マスクを予約、ご購入いただいた方は12/12にお渡しします。

場　　　所：　「アダストリアみとアリーナ」添付地図、1F★印部集合

持  ち  物：　動きやすい服装（下は長パンツ）※、体育館シューズ

○大会当日、総務・運営スタッフはＪＤＢＡ貸与ジャンパーをご着用ください。

○組織図で★マークの方は、式典の際にブレザー等の着用をお願いいたします。

※13日当日は派手な色・ハーフパンツ等不可（13日は、下衣は黒系長パンツ･ラインなし）

※バイタルチェック表、事前に配布するパスをお持ちください。

※添付の組織図は、現在まだ確定ではありません。当日まで変更の可能性があります。

協会携帯電話：　　　070-5454-5764　　　　※緊急連絡先もこちらです。

他、連絡事項　駐車場ご利用時は、スタッフの指示に従ってください。また、駐車場ご利用における事

故等について、主催者側・会場側とも責任を負いませんので、お気をつけください。

不明な点がございましたら、日本協会事務局までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

(TEL：03-5776-1830　FAX:03-5776-1840　E-mail:jdba@dodgeball.or.jp)担当：仲谷

mailto:jdba@dodgeball.or.jp

ご注意＞＞大会実行委員長の合図をもってご入場いただきます。よろしくお願いいたします。